年　　月　　日

公益財団法人郡山コンベンションビューロー
理事長　滝田　康雄　様
氏名(団体名)

　　代表者

名義後援依頼書
拝啓　貴職ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび下記の大会を開催することとなりました。つきましてはご後援を賜りたく、別添資料を添えて申請いたします。

敬具

記
１　大 会 名
２　日　　時
３　会　　場
４　主催者名
５　参加者数
６　添付書類　　　　大会概要、プログラム等

以上